 Přejít na obsah  Transparency International 
   Nahlásit korupci 
    


     Menu 



	Co děláme
	Kauzy a projekty
	Služby
	Právní poradna
	Zprávy
	Já to platím

	   Nahlásit korupci 


    






Přes 25 let mapujeme stav korupce v ČR a aktivně přispíváme k jejímu omezování. Pojďte do toho s námi.
 Chci přispět
Co jsme dokázali v roce 2023?
 Upozornili 
jsme na 36 korupčních kauz

 Poskytli jsme
 právní pomoc 191 klientům právní poradny

 Připomínkovali 
jsme 9 protikorupčních zákonů

 Proškolili 
jsme 1006 laiků a odborníků



Na čem právě pracujeme
  kauza Probíhá

[image: ][image: ]

Národní plán obnovy a jeho rizika
  Vydáno 13. 06. 2023
 Česká republika získá z EU přes 200 miliard korun v rámci Národního plánu obnovy. Jaká jsou rizika?
 Číst více
 	Protikorupční zákony
	Veřejné zakázky
	Střet zájmů




  kauza Probíhá

[image: ][image: ]

Střet zájmů Pavla Blažka
  Vydáno 24. 08. 2022
 Pavel Blažek (ODS) je ve střetu zájmů na pozici ministra spravedlnosti. Mapujeme celou kauzu.
 Číst více
 	Střet zájmů
	Státní správa




  kauza Probíhá

[image: ][image: ]

Miloš Zeman a jeho muži aneb Hrad s.r.o.
  Vydáno 05. 11. 2018
 Nyní již bývalý prezident Miloš Zeman, jeho poradce Martin Nejedlý a exkancléř Vratislav Mynář …
 Číst více
 	Majetkové vazby
	Veřejné zakázky
	Financování politických stran a hnutí





 Další kauzy, projekty a publikace

Co přesně Transparency International dělá?
Naším primárním zájmem je korupce. Tým odborníků složený převážně z právníků a analytiků každodenně mapuje korupční praktiky v Česku, snaží se je rozkrývat a proti objevené korupci zakročit.
 Pátráme po korupci a nalezené korupční aktivity analyzujeme.


 Prosazujeme protikorupční zákony, které spoluvytváříme.


 Poskytujeme bezplatné právní poradenství pro všechny, kteří chtějí zatočit s korupcí ve svém okolí.


 Pořádáme semináře, školení a připravujeme vlastní publikace a projekty.



 Více o tom, co děláme


Nejnovější zprávy
  Článek

[image: ][image: ]

Policie navrhla obžalovat exkancléře ...
  Vydáno 03. 04. 2024
Policie navrhla státnímu zástupci obžalovat bývalého vedoucího Kanceláře prezidenta republiky Vratislava Mynáře. Jedná se o podezření ze spáchání ...
 Číst více
 	Majetkové vazby




  Článek

[image: ][image: ]

Plánovaná výstavba ve Statenicích se odehrává ...
  Vydáno 03. 04. 2024
Statenice jsou menší obec kousek za Prahou a se svými necelými šestnácti sty obyvateli nijak nevybočují z řady okolních obcí. Čím se liší, je ale ...
 Číst více
 	Majetkové vazby




  Článek

[image: ][image: ]

Nákup léků v nemocnicích. Kde leží korupční ...
  Vydáno 27. 03. 2024
Nemocnice utrácejí miliony, některé dokonce miliardy korun ročně za nákup léků. Tyto nákupy jsou v případě subjektů zřizovaných státem ...
 Číst více
 	Veřejné zakázky
	Střet zájmů





 Další články
Děláme svou práci, protože nám není jedno, jak česká společnost vypadá a funguje. Pokud vám to také není jedno, přispějte nám. Budeme bojovat i za vás.

Jak chcete přispívat?
	 Jednorázově
	 Každý měsíc

Kolik chcete přispět?
 150 Kč
 300 Kč
 500 Kč
 1000 Kč

 
Vyplňte vaše údaje
  Jméno  
  Příjmení  

  E-mail  
  Telefon  

Způsob platby
  Platební kartou online
  Bankovním převodem

 

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s provozními podmínkami darujme.cz.

 
Přispívání funguje pomocí služby darujme.cz, kde můžete své příspěvky spravovat.
 

Kolik chcete přispět?
 150 Kč
 300 Kč
 500 Kč
 1000 Kč

 
Vyplňte vaše údaje
  Jméno  
  Příjmení  

  E-mail  
  Telefon  

Způsob platby
  Platební kartou online
  Bankovním převodem
  On-line převodem ‒ PayU

 

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s provozními podmínkami darujme.cz.

 
Přispívání funguje pomocí služby darujme.cz, kde můžete své příspěvky spravovat.
 








Bojujte proti korupci s námi.

  Já to platím 



O Transparency
	Kdo jsme
	Lidé v Transparency
	Nestrannost a transparentní financování
	Klub Transparency International
	Dozorčí rada
	Správní rada
	Partneři
	Kontakt
	Pro média



Důležité odkazy
	Podpořte nás
	Publikace a analýzy
	Mýty a fakta
	Pracuj v Transparency International
	Často kladené dotazy
	Otevřený lobbistický diář
	Loga a badge TI ke stažení
	Zásady zpracování osobních údajů



Naše práce
	Podcast Stošestka
	Zahrajte si Laundro-Mana
	Transparentní volby
	Index protikorupční odolnosti zbrojních firem
	Růžový patník
	Korupční víceboj
	Integrity Watch



Sledujte novinky v boji s korupcí
 Odebírat
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Linkedin
	YouTube
	Threads




	Mapa webu
	RSS kanál
	S webem pomáhají:
	
	


   